
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернення ТОВ «УКРТАУЕР»   
      

Розглянувши  звернення  представника  ТОВ  «УКРТАУЕР» А.М.
Козачука  про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо
відведення земельної ділянки в користування (на умовах оренди терміном на 49
років)  для  будівництва  та  обслуговування  споруди  електрозв’язку  –  вежі,
беручи до уваги інформацію з Реєстру речових прав на нерухоме майно щодо
продовження  дії  договору  оренди  земельної  ділянки  вищевказаного
призначення між заявником та гр. Дзюбою Ольгою Дмитрівною,  в зв’язку із
невідповідністю  місця  розташування  земельної  ділянки  вимогам  законів,
прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів, генеральних планів
населених пунктів, техніко-економічних обґрунтувань використання та охорони
земель населеного пункту,  враховуючи пропозиції постійної комісію сільської
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього  середовища,
керуючись  ст.  12,  59,  122-124,  134  Земельного  кодексу  України,  Законом
України  «Про  землеустрій»  та  п.  34  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,  

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити ТОВ «УКРТАУЕР» у наданні дозволу на розробку проекту
землеустрою щодо відведення  земельної  ділянки в  користування  (на  умовах
оренди  терміном  на  49  років)  для  будівництва  та  обслуговування  споруди
електрозв’язку  –  вежі,  орієнтовною площею 0,0200 га,  розташованої   в  селі
Гнідин Бориспільського району Київської області.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування,  архітектури та контролю за розвитком території та постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
23 грудня 2022 року
рішення № 854-29-VІІІ


